2008“ сумата в размер на 410 (четиристотин и десет) лв., представляващи обезщетение за направените разноски във връзка с обжалване на НП № 986/2015 от 03.12.2015 г. на началника на М. С, ведно със законната лихва върху тази сума от предявяването на исковата молба - 25.01.2018 г., до окончателното й заплащане, както и разноски по делото в размер на 425 (четиристотин двадесет и пет) лева.	
	Решението се обжалва като недопустимо и неправилно. Касаторът възразява, че искът по чл. 1, ал. 1 от ЗОДОД е допустим за разглеждане по реда на чл. 203 и сл. от АПК единствено по отношение вреди, произтичащи от административни актове отменени по реда на АПК, какъвто в случая не е бил налице.